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РЕЧНИК НА ЗБОРОВИ ГОВОРЕНИ ВО ЛЕШОК, МАКЕДОНИЈА 
                            Лешочки говор (Љешечки гоор)                                                                                       

Митко   Поп   Спироски 
 
 
 

Р Е Ч Н И К 
 

НА ЗБОРОВИ ГОВОРЕНИ ВО ЛЕШОК, МАКЕДОНИЈА 
Лешочки говор (Љешечки гоор) 

Енциклопедиски речник со над 3750 зборови  и над 750 фотографии 
 

 
Свети Кирил Лешочки, фото, М.С. 
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